
 

 

1 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, Pl. Św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

Toruń, 20 grudnia 2024 r. 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

I. Zamawiający:  

Gmina Miasta Toruń z siedzibą w Toruniu, ul. Wały gen. Sikorskiego 8 

działająca poprzez Wyznaczonego Zamawiającego - Toruńskie Centrum Usług Wspólnych, 

Plac Św. Katarzyny 9, 87-100 Toruń. 

 

II. Przedmiot zamówienia: 

Dostawa w tym zapewnienie dostępności oraz ciągłości działania zintegrowanego 

systemu informatycznego obejmującego kompleksowe zarządzanie oświatą, obsługę 

finansowo-księgową, kadrowo-płacową, organizacyjną oraz centralizację podatku VAT 

gminnych jednostek budżetowych. 

 

III. Termin realizacji zamówienia: 

36 miesięcy od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2027 r., poprzedzone okresem czynności 

przygotowawczych od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

IV. Nazwa/numer nadany przez Zamawiającego: 

Numer sprawy  26/2024 

 

V. Punktacja złożonych ofert: 

1. Vulcan sp. z o.o., 51-116 Wrocław, ul. Wołowska 6: 

a. 
  
  

Kryterium ceny oferty (PC) 

Najniższa cena wśród wszystkich ważnych i 
nieodrzuconych ofert (CN) 

Cena oferowana przez 
Wykonawcę (CO) 

Liczba punktów 
przyznanych dla 
Wykonawcy za 

kryterium cena oferty 
brutto (PC) 6 316 911,00 6 316 911,00 60 

b. 
  
  

Kryterium oceny funkcjonalności (PF) 

Liczba spełnionych wymagań funkcjonalnych w ocenianej ofercie 
zakwalifikowanej jako funkcjonalność fakultatywna Systemu (PFstd)  

Punkty przyznane za 
ocenę funkcjonalności 

(PF) 

7 15,56 

c. Liczba dni wdrożeniowo-szkoleniowych (PS) 5 

  
RAZEM (Cot = PC + PF + PS) 

  
80,56 

 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 

2 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, Pl. Św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

VI. Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu: 

 

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie wykluczył żadnego z oferentów. 

 

VII. Oferty odrzucone: 

 

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

VIII. Wybór oferty: 

Nazwa i adres: Vulcan sp. z o.o., 51-116 Wrocław, ul. Wołowska 6. 

Łączna cena oferty wybranej: 6 316 911,00 PLN brutto. 

Oferta Wykonawcy otrzymała najwięcej punktów w ocenie dokonanej zgodnie z 

przyjętymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert. 

 

 

 

Podpis Przewodniczącej Komisji 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 

 

 

 

 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2024-12-20T14:04:37+0100
	Magdalena Lorenc


		2024-12-20T14:07:57+0100
	Małgorzata Śmigielska




